4>
301764  841107

ВГТУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Воронежский государственный
технический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

П Р И К А З

0Q. "С С -

Воронеж

О составе учебно-методического
совета ВГТУ на 2024/2025 учебный год

N

В целях обеспечения организационно-методического руководства, контроля
и  к о о р д и н а ц и и  д е я т е л ь н о с т и  п о д р а з д е л е н и й  у н и в е р с и т е т а  п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать следующий состав учебно-методического совета
ВГТУ на 2024/2025 учебный год:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Колосов
Александр Иванович

проректор по учебной работе,
председатель

учебно-методического совета
2. Крючкова

Ирина Николаевна

начальник управления качества образования,
заместитель председателя

учебно-методического совета
3.

Курипта
Оксана Валериевна

доцент кафедры систем управления и
информационных технологий в строительстве,

секретарь
учебно-методического совета

4. Арифуллин
Евгений Заудятович

доцент кафедры
техносферной и пожарной безопасности

5. Болдырев
Александр Александрович

доцент кафедры
ракетных двигателей

6. Гурьева
Елена Ивановна

доцент кафедры
градостроительства

7. Жулай
Владимир Алексеевич

заведующий кафедрой
строительной техники и инженерной механики

им. проф. Н.А. Ульянова

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

8. Козлов
Владимир Анатольевич

заведующий кафедрой
строительной механики

9. Красникова
Анна Владимировна

заведующий кафедрой
экономической безопасности

10. Литвинов
Евгений Викторович

заведующий кафедрой
физического воспитания и спорта

И. Маслихова
Лариса Ивановна

доцент кафедры
философии, социологии и истории

12. Понявина
Наталия Александровна

доцент кафедры
технологии, организации строительства,

экспертизы и управления недвижимостью
13. Пирогов

Александр Александрович

доцент кафедры
конструирования и производства

радиоаппаратуры
14. Сергеев

Александр Викторович
доцент кафедры

твердотельной электроники
15. Скляров

Кирилл Александрович
начальник

учебно-методического управления
16. Тикунов

Алексей Владимирович

доцент кафедры
электромеханических систем и

электроснабжения
17. Филимонова

Анастасия Анатольевна

старший преподаватель кафедры
компьютерных интеллектуальных технологий

проектирования
18. Попова

Ольга Ивановна
доцент кафедры

технологии машиностроения

2. Считать утратившим силу приказ ФГБОУ ВО «ВГТУ» № 01-1-08/565
от 20.09.2023 г. «О составе учебно-методического совета Воронежского
государственного технического университета».

3. Начальнику отдела документооборота и архивного обеспечения
организационного управления И.В. Савиной довести приказ до руководителей
структурных подразделений.

Ректор Д.К. Проскурин